

Odbor rozvoje, investic a majetku města

Pan
S. K.
CHOMUTOV
430 01

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 16.2.2014
NAŠE ZN.: MMCH/17413/2014/ORIaMM

VYŘIZUJE: Pavlína Kolářová
TEL.: 474 637 472
FAX: 474 637 465
MOBIL:
E-MAIL: p.kolarova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 3.3.2014

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

odbor rozvoje, investic a majetku města obdržel k vyřízení Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci sdělení informací k nájemnímu vztahu prostor k podnikání a to kryt CO Mostecká ul. a kryt CO Zahradní ul. K Vaším dotazům sdělujeme následující.

- 1) statutární město Chomutov na správu uvedených prostor k podnikání uzavřelo mandátní smlouvu o provozu, správě a údržbě nemovitostí a administrativních službách se společností CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.
- 2) na základě této mandátní smlouvy uzavřela CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. na uvedené prostory k podnikání nájemní smlouvy k účelu uvedeným ve smlouvách. Kopie nájemních smluv jsou přílohou tohoto dopisu.
- 3) viz bod 2).
- 4) viz příslušná znění článků nájemních smluv, které jsou přílohou tohoto dopisu.
- 5) viz příslušná znění článků nájemních smluv, které jsou přílohou tohoto dopisu.
- 6) přílohou tohoto dopisu jsou nájemní smlouvy se společnostmi LEEKU s.r.o., PRINCES GAME s.r.o.
- 7) a 8) viz následující tabulky.

1. Výnosy z hazardu do rozpočtu města Chomutova v letech 2012 a 2013 představují:

	2012	2013
číselné loterie §41b odst. 1) 1351	1 898 602,43 Kč	2 262 335,99 Kč
VLT + VHP §41b odst. 2,3 a 4) 1355	22 493 425,83 Kč	29 504 809,31 Kč
Výnosy z loterií OD STÁTU CELKEM	24 392 028,26 Kč	31 767 145,30 Kč

2. Rozpočet města pro rok 2014 počítá s výnosy ve výši:

- odvody dle § 41b odst. 1 (číselné loterie) 2.000.000,- Kč
- odvody dle §41b odst. 2,3 a 4 (technická výherní zařízení) 6.000.000,- Kč

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
TEL: 420 474 637 111 DIČ: CZ00261891
-34-

Bc. Pavlína Kolářová
vedoucí majetkoprávního oddělení
odbor rozvoje, investic a majetku města